PAGE

Проект

РЕШЕНИЕ

___ __________ 2023 года
                               № ___
п. Нижнесортымский
О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский

от 01.07.2015 № 70 «Об утверждении Положения
о дополнительных гарантиях, предоставляемых
муниципальным служащим администрации
сельского поселения Нижнесортымский»
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

 1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 01.07.2015 № 70 «Об утверждении Положения о дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, заменив в пункте 3.1. цифру «35» цифрой «40».

2. Администрации сельского поселения   Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Заместитель председателя

Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский                                                               В.В. Калмыков

Павлова Л.С., начальник финансово-

экономического отдела – главный бухгалтер

тел.(34638)76-230

Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Конькова Ю.В

	2
	Сектор молодежной и социальной политики
	Заведующий сектором
	Чебуренко Е.В.

	3
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	4
	Финансово-экономический отдел
	Начальник финансово-экономического отдела-главный бухгалтер
	Павлова Л.С.